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Personale DOCENTE 
 

Prospetto ASSENZE 
 

Anno 
2025 

Unità Giorni Lavorativi 
 

Giorni di 
Assenza 

Percentuale 
 

 
Luglio - Settembre 
 

 
168 

 
1093 

 
268 

 
24,51 % 

   
 

           
Personale TECNICO AMMINISTRATIVO 

Prospetto ASSENZE 
 

Anno 
2025 

Unità Giorni Lavorativi Giorni di  
Assenza 

Percentuale 
 

 
Luglio - Settembre 

 

 
41 

 
3751 

 
181 

 
4.82% 

 
 
 
 
 


