

Personale DOCENTE

Prospetto ASSENZE

Anno 2025	Unità	Giorni Lavorativi	Giorni di Assenza	Percentuale
Luglio - Settembre	168	1093	268	24,51 %

Personale TECNICO AMMINISTRATIVO

Prospetto ASSENZE

Anno 2025	Unità	Giorni Lavorativi	Giorni di Assenza	Percentuale
Luglio - Settembre	41	3751	181	4.82%